2023年 12月吉日

お客様各位

Jトラストグローバル証券株式会社

 東京都渋谷区恵比寿 4丁目 20番 3号

恵比寿ガーデンプレイスタワー7階

              代表取締役社長 矢田 耕一

店舗統合のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、経営合理化の一環として、2024 年 2 月 5 日（月）より、飯能支店をコール

センター営業部投資相談課（本社）に統合することといたしました。これに伴い、飯能支店は 2024 年

2 月 2 日（金）をもちまして、営業を終了させていただくことになります。飯能支店でお取引いただいて

いるお客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、2024年 2月 5日（月）以降のお取引につきましては、飯能支店の業務一切はコールセンター営業

部投資相談課（本社）が引き継がせていただきます。ご来店やご訪問に関してはご不便をおかけいたしま

すが、従前と変わりなくお取引いただけますよう、万全の支援をさせていただく所存です。

支店の統合後も、より質の高いサービスの提供に努める所存ですので、今後とも変わらぬご愛顧を賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

この件に関しましてご不明な点がございましたら、下記までご連絡くださいますよう、お願い申し上げ

ます。

謹白

記

（１） 統合店舗：飯能支店をコールセンター営業部投資相談課（本社）に統合

（２） 統 合 日：2024年 2月 5日（月）

（３） 統合後のご連絡先［統合店舗（継承店舗）］

被統合店舗 統合店舗（継承店舗）

飯能支店

〒357-0035

埼玉県飯能市柳町 23-6

岡部飯能ビル 1階

電話番号：042-973-1181

コールセンター営業部投資相談課（本社）

〒150-6007

東京都渋谷区恵比寿 4-20-3

恵比寿ガーデンプレイスタワー7階

電話番号：03-4560-0362

※2024年 2月 2日（金）までは飯能支店に、同 5日（月）以降はコールセンター営業部

投資相談課（本社）までご連絡をお願いいたします。

以上

店舗統合に伴う、弊社宛のお振込み先銀行の変更について

➪オールアクセス取引をご利用のお客さま

『店舗統合に伴うインターネット取引時のログイン方法の変更について』

インターネット取引を行うにあたりまして、ログイン画面からログインする際に「部店コード」欄にご入

力いただく 3桁の数字が、統合前と統合後で変更になります。ご注意いただけますようよろしくお願いい

たします。

 なお、お客様コードおよびログインパスワードは、現在ご利用されているコード及びパスワードを引き

続きご利用いただけます。

2024年 2月 4日（日）まで 2024年 2月 5日（月）以降

部店コード  752 部店コード  773

飯能支店宛のお振込み先の金融機関口座

2024年 2月 5日（月）以降

コールセンター営業部投資相談課宛

のお振込み先の金融機関口座

①飯能信用金庫（1253）

飯能中央支店（001）

普通 ＮＯ，0144553

②埼玉りそな銀行（0009）

飯能支店（494）

普通 ＮＯ，0468764

③みずほ銀行（0001）

飯能支店（303）

普通 ＮＯ，1001276

＜口座名義＞

Jトラストグローバル証券株式会社

当面の間、左記と変更はございません。

変更の際は改めてご連絡いたします。

2023年 12月吉日

お客様各位

  Jトラストグローバル証券株式会社

 東京都渋谷区恵比寿 4丁目 20番 3号

恵比寿ガーデンプレイスタワー7階

               代表取締役社長 矢田 耕一

店舗統合のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、経営合理化の一環として、2024 年 2 月 5 日（月）より、大船支店を横浜支

店に統合することといたしました。これに伴い、大船支店は 2024 年 2 月 2 日（金）をもちまして、営業

を終了させていただくことになります。大船支店でお取引いただいているお客さまには何かとご不便をお

かけいたしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、2024年 2月 5日（月）以降のお取引につきましては、大船支店の業務一切は横浜支店が引き継ぎ、

従前どおりお取引いただけますよう、万全の支援をさせていただく所存です。

支店の統合後も、より質の高いサービスの提供に努める所存ですので、今後とも変わらぬご愛顧を賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

この件に関しましてご不明な点がございましたら、下記までご連絡くださいますよう、お願い申し上げ

ます。

謹白

記

（１） 統合店舗：大船支店を横浜支店に統合

（２） 統 合 日：2024年 2月 5日（月）

（３） 統合後のご連絡先［統合店舗（継承店舗）］

被統合店舗 統合店舗（継承店舗）

大船支店

〒247-0056

神奈川県鎌倉市大船 1-24-19

カサハラビル大船 IV1階

電話番号：0467-41-1721

横浜支店

〒231-0015

神奈川県横浜市中区尾上町 2-18-1

YSビル 1階

電話番号：045-680-4355

※2024年 2月 2日（金）までは大船支店に、同 5日（月）以降は横浜支店までご連絡を

お願いいたします。

以上

店舗統合に伴う、弊社宛のお振込み先銀行の変更について

（注）弊社へお振込みの際にご利用になられている金融機関の通帳やカード等に、大船支店宛のお振込み

先をご登録などされている場合には、大変お手数ですがご変更手続きをお願いいたします。

➪オールアクセス取引をご利用のお客さま

『店舗統合に伴うインターネット取引時のログイン方法の変更について』

インターネット取引を行うにあたりまして、ログイン画面からログインする際に「部店コード」欄にご入

力いただく 3桁の数字が、統合前と統合後で変更になります。ご注意いただけますようよろしくお願いい

たします。

 なお、お客様コードおよびログインパスワードは、現在ご利用されているコード及びパスワードを引き

続きご利用いただけます。

2024年 2月 4日（日）まで 2024年 2月 5日（月）以降

部店コード  794 部店コード  756

大船支店宛のお振込み先の金融機関口座
2024年 2月 5日（月）以降

横浜支店宛のお振込み先の金融機関口座

① 横浜銀行（0138）

新宿支店（925）

普通 ＮＯ，1347593

＜口座名義＞

Jトラストグローバル証券株式会社

＊上記の銀行は 2024年 4月 1日（月）以降はご利用

になれませんのでご注意下さい。

① みずほ銀行（0001）

横浜駅前支店（292）

普通 ＮＯ，2953677

② 横浜銀行（0138）

横浜駅前支店（383）

普通 ＮＯ，2982900

＜口座名義＞

Jトラストグローバル証券株式会社

＊上記、二つの銀行がご利用になれます。